

No.	商品名	店舗名	原材料名	アレルギー物質
1	校章どらやき	菓匠 米屋	小麦、卵、小豆、はちみつ	卵・小麦
2	学年クッキー 1学年	アンシャルロット	小麦粉、バター、グラニュー糖、アーモンドパウダー、鶏卵、ショートニング、香料、乳化剤、着色料（青色1号、赤色102号、赤色106号、黄色4号）	小麦・たまご・乳成分・アーモンド
3	学年クッキー 2学年	アンシャルロット		
4	学年クッキー 3学年	アンシャルロット		
5	海老ほたて&海老マヨネーズ 【海鮮おかき】	サムライ煎兵衛	うるち米（北海道産）、植物油、粉末マヨネーズ風調味料、えび、ホタテエキス、糸青のり、デキストリン、食塩、調味料（アミノ酸等）、酸味料、香料、香辛料抽出物、着色料（ウコン、紅麹）	乳成分・卵・えび・大豆
6	濃厚海老&サモンペッパー 【海鮮おかき】	サムライ煎兵衛	うるち米（北海道産）、植物油、海老、鮭パウダー、鮭節、食塩、黒胡椒、調味料（アミノ酸）、紅麹色素	乳成分・えび・大豆
7	クッキー詰め合わせ 4種類7個入	ケキハウス アルティ	小麦、鶏卵、発酵バター、無塩バター、砂糖、甜菜糖、植物油、アーモンド、ピーカンナッツ、胡桃、ヘーゼルナッツ、チョコレート（カカオマス、カカオバター、大豆レシチン）、コーヒー、ベーキングパウダー、塩（国産）、バニラエッセンス	小麦・卵・アーモンド・胡桃
8	キャラメル 【ポップコーン】	ジェリーズポップコーン	コーン（遺伝子組み換えではない：米国産）、天然ココナッツオイル（β-カロテン）、味付けフレーバー（以下米国製造）：砂糖、糖蜜、食塩、大豆レシチン、香料、着色料（青1、赤40、黄4）	大豆
9	チーズ 【ポップコーン】	ジェリーズポップコーン	コーン（遺伝子組み換えではない：米国産）、天然ココナッツオイル（β-カロテン）、味付けフレーバー（以下国産）：粉末チーズ、食塩、粉末醤油、調味料（アミノ酸等）、香料、乳化剤、リン酸Ca、微粒酸化ケイ素、酸化防止剤（抽出V.E.）、甘味料（ステビア）、着色料（カチノイド・β-カロテン）、酸化デンプン	乳・小麦・大豆
10	チョコいちご 【ポップコーン】	ジェリーズポップコーン	コーン（遺伝子組み換えではない：米国産）、天然ココナッツオイル（β-カロテン）、味付けフレーバー（以下米国製造）：砂糖、ココア、大豆レシチン、バニラ香料、グラニュー糖、食塩、香料、リン酸Ca、着色料（紅麹）	乳・大豆
11	旨塩 【ポップコーン】	ジェリーズポップコーン	コーン（遺伝子組み換えではない：米国産）、天然ココナッツオイル（β-カロテン）、味付けフレーバー（以下国産）：トレハロース、食塩、調味料（アミノ酸等）、大豆レシチン、植物油脂、微粒二酸化ケイ素、リン酸三カルシウム	大豆

No.	商品名	店舗名	原材料名	アレルギー物質
12	しゃけ【おにぎり】	キノファクトリー本店	米（道産米）、紅鮭（ロシア産）、食塩、のり	
13	ツナマヨ【おにぎり】	キノファクトリー本店	米（道産米）、のり、キハダマグロ、大豆油、食塩、アミノ酸調味料、マヨネーズ（卵、醸造酢、砂糖、食塩、調味料(アミノ酸)（一部に小麦、卵、大豆を含む））	大豆・卵
14	チーズおかか【おにぎり】	キノファクトリー本店	米（道産米）、のり、醤油、かつお、乳化剤、安定剤、乳たんぱく質	大豆・乳
15	オムライス	キノファクトリー本店	米（道産米）、卵、ケチャップ、玉ねぎ、鶏むね肉、塩、こしょう、パセリ	卵・鶏肉
16	ハンバーグ（ライス付き）	キノファクトリー本店	米（道産米）、合いびき肉、パン粉、ナツメグ、卵、スパゲッティ、食塩、レタス、照りだれ（醤油、砂糖、食塩、かつお節、発酵調味料、一部に小麦大豆を含む）	卵・小麦・豚肉・大豆
17	いちご大福	ぽたぽたいちご本店	小麦、山芋、小豆、砂糖、いちご	小麦・
18	上海やきそば	中国料理 布袋	※同じ工場ではえび・豚肉・くるみ・カシューナッツ・アーモンドを使用	卵・小麦・大豆・えび・豚肉・鶏肉・ごま
19	からあげ2個	中国料理 布袋	※同じ工場ではえび・豚肉・くるみ・カシューナッツ・アーモンドを使用	小麦・卵・大豆・鶏肉・ごま
20	からあげ弁当	中国料理 布袋	※同じ工場ではえび・豚肉・くるみ・カシューナッツ・アーモンドを使用	卵・小麦・卵・大豆・鶏肉・ごま
21	チョコまん	中国料理 布袋	※同じ工場ではオレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・クルミ・バナナ・鶏肉・もも・りんご・ゼラチンを使用	卵・乳・小麦・アーモンド・大豆・豚肉・ごま
22	肉まん	中国料理 布袋	※同じ工場ではえび・豚肉・くるみ・カシューナッツ・アーモンドを使用	小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま